dell’Accordo Quadro, per ogni quadrimestre, e lo stato avanzamento di ogni contratto 
applicativo.  

5. Il Contraente dovrà sempre rispettare i termini di consegna di cui al successivo art.11. 

Art. 6 IMPORTO E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
L’ammontare dell’Accordo Quadro, a base d’asta, è fissato in complessivi € 137.250,00 (Euro 
centotrentasettemiladuecentocinquanta/00) IVA esclusa. 
Non è previsto alcun importo contrattuale minimo garantito, pertanto, qualora alla scadenza del 
termine contrattuale di cui al successivo art.7 non sia stato consumato l’intero importo di contratto, 
l’appaltatore non potrà avanzare alcuna pretesa ad alcun titolo, salvo il pagamento delle prestazioni